
 1 

         Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:14987/13.05.2019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             20η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                 την 13.05.2019 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 13η Μαΐου 2019, 

ημέρα Δευτέρα και ώρα 09.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 14691/09.05.2019 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 09.05.2019. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ          Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.         «     « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ                «      « 

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.        «      «  

 ΑΠΟΦΑΣΗ –110– 

        Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το  

8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού φανερής πλειοδοτικής δημοπρασίας 

που αφορά την «Εκποίηση κατασκευής περιπτέρου (κουβουκλίου)» επί της Λεωφ. Χασιάς έναντι 

Καπετάν Βέρα. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 14396/07.05.2019 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Λαμβάνοντας υπόψιν: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του Ν.3852/2010, σύμφωνα με τις οποίες «η Οικονομική 

Επιτροπή με την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει 

τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες σύμφωνα με την κείμενη 

νομοθεσία», 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, 

Σας στέλνουμε το από 19/04/2019 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας δημοπρασίας  και παρακαλούμε 

όπως αποφασίσετε σχετικά. 

ΑΔΑ: 6ΞΦΒΩΕΒ-9Κ5



 2 

Πρακτικό  Επιτροπής Διενέργειας Δημοπρασίας 

 

Στο Ίλιον, σήμερα την 19/04/2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:30 π.μ., συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση στον 4ο όροφο του Δημαρχείου Ιλίου, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου, η Επιτροπή διενέργειας δημοπρασίας, που συγκροτήθηκε με την 413/2018 απόφαση του 

Δημοτικού συμβουλίου, για να διενεργήσει τη δημοπρασία για την «Εκποίηση κατασκευής 

περιπτέρου (κουβουκλίου)» επί της Λεωφ. Χασιάς έναντι Καπετάν Βέρα, όπως ορίζεται στην υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 11791/09-04-2019   διακήρυξη (ΑΔΑ: ΩΣΓΡΩΕΒ-ΓΚΡ).  

 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

 

1) Πατσούρης Διονύσης, Πρόεδρος της επιτροπής 

2) Κανελλόπουλος Γεώργιος, Μέλος της επιτροπής 

3) Γκόγκος  Κων/νος, Μέλος της επιτροπής 

 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη διαπιστώθηκε ότι κανένα νομικό η φυσικό πρόσωπο 

δεν υπέβαλλε προσφορά για την εκποίηση κατασκευής περιπτέρου (κουβουκλίου) επί της Λεωφ. 

Χασιάς. 

 

Έχοντας υπ όψην το με αρ. πρωτ.  13176/19-04-2019 από την εταιρεία Carta s.a.περί παραχώρησης 

κουβουκλίου περιπτέρου και την από 02/04/2019 έκθεση επιτροπής του άρθρου 186 του Ν.3463/2006, 

για εκτίμηση τμήματος κινητών πραγμάτων, η Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού προτείνει: 

 

1. Την αποδοχή του παρόντος πρακτικού και την κήρυξη του διαγωνισμού ως άγονου λόγω μη 

κατάθεσης προσφορών  

2. Την άμεση απομάκρυνση του κουβουκλίου περιπτέρου από τη Λ. Χασιάς.  

 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει το πρακτικό φανερής πλειοδοτικής δημοπρασίας που αφορά την «Εκποίηση 

κατασκευής περιπτέρου (κουβουκλίου)» επί της Λεωφ. Χασιάς έναντι Καπετάν Βέρα και την 

ΑΔΑ: 6ΞΦΒΩΕΒ-9Κ5



 3 

κήρυξη του διαγωνισμού ως άγονου λόγω μη κατάθεσης προσφορών 

2. Την απομάκρυνση του κουβουκλίου περιπτέρου από τη Λ. Χασιάς 

 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                                 Τα Μέλη 

                Γκόγκος Κ,  Χαραλαμπόπουλος Ι., 

                      Βέργος Ι., Κουμαραδιός Γ., 

                    Κανελλόπουλος Γ. 

 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

                         

 

ΑΔΑ: 6ΞΦΒΩΕΒ-9Κ5


		2019-05-14T10:37:06+0300
	Athens




